
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2026 

 Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 2 marca 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Krasnobrodzie 

 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178) Komisarz Wyborczy  

w Zamościu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krasnobrodzie 

zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Krasnobrodzie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Małgorzata Grodzka, zgłoszona przez KWW HUBERT SENDŁAK, zam. Hucisko 

2. Agata Kasperczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Gruszka Mała Pierwsza 

3. Ewa Klus, zgłoszona przez KWW HUBERT SENDŁAK (uzupełnienie składu), 

zam. Hutków 

4. Magdalena Ewa Mołda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Krasnobród 

5. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW HUBERT SENDŁAK (uzupełnienie 

składu), zam. Krasnobród 

6. Olga Olech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Krasnystaw 

7. Łukasz Sojka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Łaszczówka 

8. Marta Maria Szykuła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Krasnobród 

9. Karolina Truszkowska, zgłoszona przez KWW HUBERT SENDŁAK 

(uzupełnienie składu), zam. Krasnobród 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zamościu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Krasnobrodzie. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zamościu I 

 

 

 


		2026-03-02T11:32:24+0000




